Firmanae dioecesis, ex una, el fralres

conventus dicli Ordinis eiusdem lerrae,

ex aiterà parlibns, super modo et for-

ma excquendi defunctorum fnneralia in

eorumdem fratrum ecclesia, decernitur

ut officium super cadaveribus in eccle-

siis regularium per ipsos regulares pe-

ragi debeat , et ita in casu proposito

servali, non obslanle contraria consue-

tudine: et alias, proni in singulis Con-

gregalionum dccretis plenins conlinetur.

S 2. Cum autem ea fìrmius subsistere coniumaiin
^ lillrr.-iriini a|in.

ac maiorem vim et robur oblinere, elsi"'iianim|)rac-

.
tlitlainm, cum

exactius observan dignoscanlur
,

quaernviifg,,, ,t

. . „ . !,'raliis. qiue in

saepuis menni anoslolicae confirmalio-'H"' ""ipiecte-
' ' bn'nr.

nis el approbationis auclonlale munita,

proplereaquc moderni prior el procii-

ralor generalcs dicli Ordinis dilecli fìlli

nobis bumililcr supplicari fecerint ut

eorum honeslo desiderio annueie, in-

que praemissis et infrascriplis oppor-

tune providcre de benignilate apostolica

dignaremur : nos, qui regularium Or-

dines, et' quorum religiosa vile maler

Ecclesia ubcrcs sanclarum virtulum per-

cipil fruclus , summà prosequimur be-

nevolentià, eorumque nominis gloriam

in suo robore per nostrae approbationis

et condimationis opcm ad eorumdem

Ordinum decus subsistere optainus, eo-

ruin indcmnitati consulerc satagentcs ,

1 Vocem (jìio iios addimus (it. t.).

2 Potius toge e prò et (n. T,).
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lillerariim omnium singulonim praede-

cessorum nostrorinn , et eoniiii ciiius-

libet, necnon omnium ci singulorum

decreloriim a S. H. E. caidinalibus in

iam diclis Gongfcgalionibus edilonim
,

el, causas propler qiias illae et illa

prodieriinl, praesentibiis cum lolis suis

lenoribus prò expressis liabcntes ,
nr

priori et procuratori generalibus prac-

dictis specialem graliam facere volcntes,

eosque el corum qucmlii)et a quibusvis

cxcommunicationis, suspensionis et in-

lerdicli, abisque ecclesiaslicis scnlenliis

et poenis, si quibus quomodolibct in-

nodati cxislunl , ad eirccluni piacsen-

lium tantum consequendnm, bai'um se-

rie absolvenles et absobilos fore cen-

sentes , omnes et singnlas' omnium et

singulorum praedeces:?orum pracdicto-

rum respeclivc litleras memoralas , o-

mniaque et singula privilegia, indulla,

facullates, exemptiones, immuuilales, et

cuiusvis generis, indulgcntias, declara-

Uones , aliaque respectivc in eis sub

quacumque verborum expressionc con-